

会派出納簿

(議員名：)

整理番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費会派分												264,000	
1	4月21日	会派活動報告ビラ印刷費				9,859								254,141	会派-NO1 1/3
2	4月21日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,931								246,210	会派-NO2 1/3
3	5月9日	4月分コピー代								135				246,075	会派-NO3 1/3
4	5月26日	プリンターインク代								6,017				240,058	会派-NO4 1/3
5	6月30日	プリンターインク代								3,270				236,788	会派-NO5 1/3
6	7月19日	調査先(2件)手土産		1,093										235,695	会派-NO6 1/3
7	7月19日	視察旅費JR代		13,720										221,975	会派-NO7 1/3
8	7月20日	しまなみ海道サイクルツーリズム講義料		6,666										215,309	会派-NO8 1/3
9	7月20日	レンタサイクル料		2,000										213,309	会派-NO9 1/3
10	7月20日	視察旅費宿泊費		2,900										210,409	会派-NO10 1/3
11	8月30日	会派活動報告ビラ印刷費				9,479								200,930	会派-NO11 1/3
12	8月31日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,874								193,056	会派-NO12 1/3
13	11月11日	公文書開示コピー代								620				192,436	会派-NO13 1/3
14	1月4日	プリンターインク代								980				191,456	会派-NO14 1/3
15	1月10日	コピー用紙代								763				190,693	会派-NO15 1/3
16	1月15日	会派活動報告ビラ印刷費				8,860								181,833	会派-NO16 1/3
17	1月17日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,874								173,959	会派-NO17 1/3
18	3月17日	プリンターインク代								5,730				168,229	会派-NO18 1/3
19														168,229	
20														168,229	
21														168,229	
22														168,229	
23														168,229	
24														168,229	
25														168,229	
26														168,229	
27														168,229	
28														168,229	
29														168,229	
			0	26,379	0	51,877	0	0	0	17,515	0	0	0	(95,771)	
														支出総額	95,771

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名：荒木 友貴)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前項より)												168,229	
19	4月	燃料費(ガソリン)		1,533										166,696	個人-NO.1
20	4月13日	ファイル、ノート 他								8,635				158,061	個人-NO.2
21	5月	燃料費(ガソリン)		1,142										156,919	個人-NO.3
22	5月10日	第39回 地方×国 政策研究会			2,440									154,479	個人-NO.4
23	5月10日	“中堅どころ”が知っておきたい医療現場の話 他									11,000			143,479	個人-NO.5
24	5月13日	いまさら聞けない病院経営									2,690			140,789	個人-NO.6
25	5月13日	封筒・便箋、ラベル・インデックス 他								8,001				132,788	個人-NO.7
26	5月26日	名刺ホルダー台紙								594				132,194	個人-NO.8
27	6月	燃料費(ガソリン)		830										131,364	個人-NO.9
28	6月3日	手話専任員養成講座テキスト									3,370			127,994	個人-NO.10
29	6月8日	JAMP(時事行財政情報モニタ)		110,440										17,554	個人-NO.11
30	6月25日	日本全国続々と学童保育に作業療法士が やって来た									1,650			15,904	個人-NO.12
31	6月30日	「学童保育×作業療法」コンサルテーション 入門									2,420			13,484	個人-NO.13
32	7月	燃料費(ガソリン)		2,000										11,484	個人-NO.14
33	8月	燃料費(ガソリン)		1,250										10,234	個人-NO.15
34	8月15日	こんな支援が欲しかった！現場に学ぶ、女性と多様な ニーズに配慮した災害支援実践集									1,120			9,114	個人-NO.16
35	8月15日	障害児の保育・福祉と特別支援教育									2,255			6,859	個人-NO.17
36	8月15日	自治体法務の基礎から学ぶ 指定管理者 制度の実務									2,750			4,109	個人-NO.18
37	8月17日	自治体法務の基礎と実践									2,222			1,887	個人-NO.19
38	9月	燃料費(ガソリン)		1,947										(60)	個人-NO.20
39	9月13日	コロナ期の学校と教育									1,980			(2,040)	個人-NO.21
40	10月	燃料費(ガソリン)		1,667										(3,707)	個人-NO.22
41	10月3日	自治体の災害初動対応									1,760			(5,467)	個人-NO.23
42	10月3日	必ずくる震災で日本を終わらせないため に。									615			(6,082)	個人-NO.24
43	10月12日	2022年版 包括外部監査の通信簿 他									7,610			(13,692)	個人-NO.25
44	10月16日	最先端の自治がまちを変える									1,100			(14,792)	個人-NO.26
45	10月25日	公文書複写料金									1,380			(16,172)	個人-NO.27
46	11月	燃料費(ガソリン)		1,900										(18,072)	個人-NO.28
47	11月15日	地産地消と学校給食									1,980			(20,052)	個人-NO.29
48	11月17日	ひきこもり支援・総社のあゆみ2021 他									3,230			(23,282)	個人-NO.30
			264,000	149,088	2,440	51,877	0	0	0	34,745	49,132	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名：荒木 友貴)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
		(前項より)													(23,202)	
49	11月18日	小児・若年者の起立性頭痛と脳脊髄液減少症									3,740				(27,022)	個人-NO.31
50	11月21日	脳脊髄液減少症を知っていますか									980				(28,002)	個人-NO.32
51	12月	燃料費(ガソリン)		1,000											(29,002)	個人-NO.33
52	1月	燃料費(ガソリン)		918											(29,920)	個人-NO.34
53	1月18日	空き家問題解決を進める政策法務 他									9,460				(39,380)	個人-NO.35
54	1月23日	ゼムクリップ29mm大								272					(39,652)	個人-NO.36
55	2月	燃料費(ガソリン)		922											(40,574)	個人-NO.37
56	2月22日	フラグインデックス、ポストイットふせん								743					(41,317)	個人-NO.38
57	3月	燃料費(ガソリン)		1,675											(42,992)	個人-NO.39
58															(42,992)	
59															(42,992)	
60															(42,992)	
61															(42,992)	
62															(42,992)	
63															(42,992)	
64															(42,992)	
65															(42,992)	
66															(42,992)	
67															(42,992)	
68															(42,992)	
69															(42,992)	
70															(42,992)	
71															(42,992)	
72															(42,992)	
73															(42,992)	
74															(42,992)	
75															(42,992)	
76															(42,992)	
77															(42,992)	
78															(42,992)	
			264,000	153,603	2,440	51,877	0	0	0	35,760	63,312	0	0			
													総合計	306,992		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。